
E      1. oktoober 

 

  9.15 2.a ja 2.b kl õppeprogramm  
 Vapramäel 
10.00 Laulupäev "Laulusuu 2018" 2.–5. kl 
 solistidele Tiigi Seltsimajas 
10.55  Õpilasesinduse koosolek kab 110 
10.55 VK Akrose tutvustus 7.–9. klassile 
 A-korpuse III korrusel 
12.00 VK Akrose tutvustus 4.–6. klassile  
 A-korpuse II korrusel  
14.15 1.–3. kl õpetajate koosolek 

T      2. oktoober 
 

  9.10 4. kl tasemetöö loodusõpetuses  
10.35 3.c kl õppeprogramm Luke mõisas 
10.55  Mänguvahetund 3. klassile aulas 
12.00  Mänguvahetund 3. klassile aulas 
14.45 Õpetajalt õpetajale praktikum  
 „Kahoot, Quizizz keskkond“ kab 307 

K      3. oktoober 
 

  8.30 Juhtkonna nõupidamine 
10.55  Mänguvahetund 1. klassile aulas 
12.00  Mänguvahetund 2. klassile aulas 

N      4. oktoober 
 

10.55  Just Dance aulas 
12.00  Just Dance aulas 
14.00 Tugikomisjoni nõupidamine 

R      5. oktoober 

 

Õpetajate päev 
Toimub neli esimest tundi. 
9. klassi õpilased annavad 3. ja 4. tunni. 
12.20 Õpetajate ja 8.–9. kl õpilaste  
 kogunemine aulas 
Pikapäevakooli ei toimu. 
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KOOLIPERE ÕNNITLEB 
 
 „Tartu Aasta õpetaja“ tiitliga pärjati meie 
kooli õpetajaid: 
Aasta klassijuhataja Terje Lelov 
Aasta põhikooli aineõpetaja Helle Laas 
Aasta tugispetsialist Iiri Saar 
 

 
 
JUHTKOND TÄNAB 
 

 õpetajaid Tiina Terasmaad, Kaisa 
Lüütseppa, Martin Vändrat ja huvijuhti 
Kadri Lille spordinädala korraldamise 
eest 

 spordinädalal abis olnud klubisid: VK 
Janika, DanceAct, VK Akros, MTÜ 
Seiklushunt 

 2.a klassi võistkonda, kes osales 
ülelinnalisel loodusetundmise võistlusel 
„Loodus lummab“ veebivoorus ja pääses 
edasi II vooru; õpetaja Kaja Kivisikku 
juhendamise eest 

 õpetaja Helle Laasi ja tema õpilasi 
näituse eest „Tere, sügis!“ 

 



  

 

 

 TÄNUSÕNAD ÕPETAJATELE 
 

20. sept külastas kooli Laura Prost, kes tuli 
tänama kogu kooli, eriti oma klassijuhatajaid 
Küllike Kütimetsa, Piret Paatsit ja õpetaja 
Aime Rummelit. Laura alustas 1.a klassi 
2006. aastal ja lõpetas põhikooli 2015. 
aastal, asudes edasi õppima väga heade 
õpitulemustega J. Poska nim gümnaasiumi. 
Lõpuklassis otsustas ta minna edasi õppima 
ühte välismaa ülikooli. Kuna teadmised 
ajaloost olid põhjalikud tänu põhikoolis 
tehtud tööle – siinkohal veelkord tänusõnad 
õpetaja Aime Rummelile, kes tekitas huvi 
ajaloo vastu – õnnestus Laural saada sisse 
Inglismaal asuvasse Southamptoni ülikooli. 
Erialaks valis ta ajaloo ning inglise keele ja 
kirjanduse. 

On harv juhus, kui 
südamest tulevad tänu-
sõnad jõuavad otse 
õpetajateni. See on tema 
kingitus õpetajate 
päevaks. Õpetajad elavad 
Laurale südamest kaasa. 

 

Infolehe toimetus 
 

 MAHEAIAS SAAKI KORISTAMAS 
 

Kevadel panime Maaülikooli maheaeda 
maha erinevaid seemneid. 7. septembril 
käisime 5.a ja 5.c õpilastega saaki 
koristamas. Vaatamata kuivale suvele 
polnud saak sugugi kehv. Kõik väikesed 
aednikud said koju viia nii porgandit, sibulat 
kui ka aedube. Lisaks lubati kaasa korjata 
maheaias kasvanud õunu ja ploome.  
 

 
 

Suured tänud õpetaja Kaja Kivisikule, tänu 
kellele saime toreda kogemuse võrra 
rikkamaks. 

Siret Vool ja Pirgit Palm, klassijuhatajad 
 
 

 ÕPPEKÄIK SEENEMETSA 
 
18. sept sõitsime 8. klassidega Elva-Vitipalu 
maastikukaitsealale, kus seeneekspertidest 
juhendajate käe all korjasime erinevaid 
seeneliike, hiljem neid ka määrates. 
Õppeprogramm oli õpilaste jaoks väga 
kasulik, kuna läbi praktilise tegevuse 
omandati uusi teadmisi söödavatest 
seentest ja ka nendest, mis oleks targem 
metsa kasvama jätta.  
Kokkuvõtvalt võib öelda, et õppematk oli 
hariv, asjalik ja tekitas õpilastes positiivseid 
emotsioone. 

Ardi Kärberg, 
bioloogiaõpetaja 

 

 
 

8. klasside muljed: 
* Matk oli tore. Meeldis, et juhendajad 
aitasid määrata seeni. Nad seletasid kõike 
põhjalikult. 
* Parem ikka metsas kõndida, kui koha peal 
istuda seitse tundi. 
* Sain teada, kuidas mürgiseid seeni ära 
tunda.  
* Seeneliike on rohkem, kui ma arvasin. 
* Meeldis, et seal oli vaheaeg ja saime ise 
korjata seeni.  
* Koju sai viidud suur korv seeni. 
* Selliseid matku võiks veel olla. 
 

 GRUPINÕUSTAMINE 9. KLASSIDELE 
 

Meil, põhikooli lõpetajatel, tuleb kevadel 
teha valik edasiõppimise osas. Teisipäeval 
toimunud Sirje Tarraste (karjäärinõustaja 
Rajaleidja keskusest) tundides saime palju 
kasulikke juhiseid – kust leida infot 
edasiõppimisvõimaluste, 
sisseastumisnõuete jm kohta. Enda jaoks 
sobivate valikute tegemiseks on oluline 
eelkõige ennast tundma õppida. 
 

Pilleriin Pind, 9.c   
 

KOOLIELU 
 

 



 

 KÜLALINE TUNNIS 
 
17. septembri  varahommikul ootas 3. b kl 
õpilasi üllatus – lastega oli kohtuma tulnud 
Eke isa, kes töötab Ida-Virumaal 
Menetlusteenistuse juhina.  Lapsed 
arutlesid vestluse käigus selle üle, mis on 
kokkulepped ja reeglid, mis on  minu ja sinu 
oma. Lapsed said kaasa rääkida, kuidas 
olla hea sõber ja kuidas toetada sõpra, kui 
ta abi vajab. Kohtumise lõpus said kõik 
lapsed endale helkurid, et koolitee oleks 
pimedal ajal turvaline. Täname Eke isa 
vajaliku vestluse eest! 

Külli Hindrikson,  
klassijuhataja  

 

 SPORDINÄDALA KOKKUVÕTE 
 
24.–28. septembril toimus Descartes’i koolis 
spordinädal, mille eesmärk oli pakkuda 
võimalikult paljudele õpilastele toredaid ja 
positiivseid liikumisega seotud kogemusi. 
Nädala avasime ühisvõimlemisega 
koolimaja ees. Päev jätkus tantsuliselt 
DanceAct treenerite juhendamisel. 
 

 
 

 Teisipäeval jooksis ja kõndis kogu kool 
Anne kanali ääres. Kõige kiiremini ümber 
Anne kanali jooksis 7.a kl õpilane Richard 
Murak, kes läbis ringi ajaga 6.52.  
Neljapäeval toimunud orienteerumispäev 
viis 3.–9. klasside õpilased Ihastesse, kus 
osalesid ka Hansa ja Kivilinna kooli 6.–8. 
klassi õpilased. Koostöös MTÜ 
Seiklushundiga said üle 500 noore proovile 
panna oma oskused rajapunktide leidmisel.  
 

 ÕPETAJAD SAATSID SUVE ÄRA 
 
Õpetajad otsustasid  selle aasta imelise suve 
ära saata ja sügist tervitada kanuusõiduga 
Emajõel. 18. septembri õhtupoolikul, 
päikeseloojangu ajal, kogunesidki õpetajad 
Emajõe äärde, et üheskoos osa saada väga 
erilisest öisest kanuusõidust.  
Kanuudega sõitmine hämaral ja pimedal ajal 
oli omaette elamus. Oli põnev näha, kuidas 
päike loojus,  kui vajalikuks muutusid 
pimeduses tõrvikute olemasolu, sai jälgida 
liiklusreegleid jõel olles ning reageerida ja 
vältida kokkupõrkeid aerutajatega. Omajagu 
põnevust pakkus kohtumine kalamehega, 
kelle õngedesse üks kanuu kinni jäi.  
Õhtused loodushääled, linna tulede sära 
vastu peegeldumas - seda peab igaüks ise 
kogema. Oli tore ja vahva elamus! 
 

Külli Hindrikson,  
klassiõpetaja 

 

 VUNK KOOLID KÜLASTASID SOOME  
 KOLLEEGE 
 
19.–21. septembril külastasid Liikuma 
Kutsuvate Koolide õpetajad Soomes Turu 
maakonnas asuvaid koole. Reisi eesmärk oli 
saada ülevaade põhjanaabrite koolide 
aktiivsetest vahetundidest ning koolipäeva 
korraldusest. Kolme päeva jooksul kuulsime 
ettekannet Turu piirkonna liikuvate koolide 
koostööst, tutvusime Salo ja Kupitta spordi-
pargis pakutavate liikumisvõimalustega ning 
külastasime kaheksat liikuvat kooli (liikkuva 
koulu). Sõit oli osalejaile hästi inspireeriv 
ning andis mitmeid mõtteid, mida oma 
kodukoolides järgi teha.  
TDK-d esindanud Kaja Kivisikk ja Kadri Lill 
jagavad TEK ja VUNK meeskonna liikmete 
muljeid 16. oktoobril kell 15.00 Dekaariumis 
toimuval koosolekul. Lahkesti on kutsutud ka 
kõik teised, kel meie kooli liikuvamaks ja 
tervislikumaks muutmine südames. 

 
Kaja Kivisikk, 
klassiõpetaja 

 
 

KOOLIELU 
 



 

KOOLIELU 
 

Kaarti ja maastikku oskasid kõige paremini 
lugeda: 
3. klassidest Mari Iher ja Marri Lankov (3.a),  
4. klassidest Koit Markus Kotkas ja Mattias 
Apuhtin (4.b),  
5. klassidest Ahti Soo ja Tauri Järvet (5.a),  
6. klassidest Sten Oliver Piho, Henri-Joosu 
Maide ja Romet Prušinski (6.b),  
7. klassidest Robin Suurpere ja Robert 
Sander (Hansa kool),  
8. klassidest Markus Roletsky ja Kaspar 
Parksepp (Hansa kool),  
9. klassidest Birgit Pedmannson ja Kaie 
Konsa (9.b).  
Reedel esines akrobaatiliste trikkidega 
slackliner Kristjan Kullamaa ja huvilised said 
ka ise tasakaaluliinil püsimist proovida. 
Suur aitäh spordinädala osavõtjatele, 
korraldajatele ja kaasaelajatele! 

 
Kadri Lill, 

huvijuht 
 

 JOOKSUPÄEVA TULEMUSED 2018 
 
1. klassid 
POISID: 
1. Lauri Lepvalts (1.b)  12.37 
2. Damian Harlašov (1.b)  13.38 
3. Nikolai Asmus (1.b)  13.39 
TÜDRUKUD: 
1. Lisett Sada (1.a)  11.45 
2. Grete Tšikanov (1.b)  15.04 
3. Sham Wahem (1.b)  15.19 
2. klassid 
POISID: 
1. Daniil Savitski (2.c)  10.02  
2. Rasmus Keero (2.c)  11.21 
3. Jakob Pettai (2.a)  11.30 
TÜDRUKUD: 
1. Lilian Breus (2.a)  12.30 
2. Alissa Bronzova (2.a)  13.15 
3. Anni Roio (2.a)  13.19 
3. klassid 
POISID: 
1. Kristofer Karis (3.c)  8.18 
2. Axel Ploom (3.b)  8.54  
3. Arti Viinapuu (3.c)  9.04  
TÜDRUKUD: 
1. Mariett Sada (3.b)  10.38 
2. Ethel-Ly Suve (3.c)  11.05 
3. Elis Tomann (3.c)  12.3 
 

4. klassid  
POISID: 
1. Raian Väärsi (4.b) 8.14 
2. Robert Korde (4.b) 8.17 
3. Maksim Russakov (4.a)  8.42 
TÜDRUKUD: 
1. Relibet Oinats (4.b)  11.12 
2. Riin Matson (4.b)  11.19 
3. Milana Lauriku (4.a)  12.45 
5. klassid  
POISID: 
1. Mattis Karis (5.c) 7.41 
2. Mikk Lillmaa (5.b) 7.44 
3. Tauri Järvet (5.a) 7.56 
TÜDRUKUD: 
1. Serili Aasmäe (5.b) 8.17  
2. Carmen Horn (5.a) 9.05 
3. Karoli Aasmäe (5.b) 9.08 
6. klassid  
POISID: 
1. Kaur Marten Pärn (6.a) 8.06 
2. Denni Gusev (6.a) 9.10 
3. Vladislav Maznik (6.a)  13.54 
TÜDRUKUD: 
1. Liandra Liikvart (6.b) 11.14 
2. Annabel-Marie Rydissaar (6.a)        11.40 
3.-4. Aleksandra Buk/ Ellinor Usai (6.b) 11.48 
7. klassid  
POISID: 
1. Richard Murak (7.a) 6.52 
2. Karl Kurits (7.a) 7.14 
3. Kerdo Jürisoo (7.a) 7.21 
TÜDRUKUD: 
1. Greete Sasmil (7.a) 9.14 
2. Laura Kanep (7.b) 9.24 
3. Alina Bobkova (7.c) 10.00 
8. klassid  
POISID: 
1. Mairo Pikkat (8.c) 7.12 
2. Jakup Põlgaste (8.b) 7.13 
3. Mairond Sarapson (8.c) 12.52 
TÜDRUKUD: 
1.-2. Susanne Lannes/ Cristen Mitt (8.b) 8.52 
3. Marelle Salu (8.c) 9.01 
9. klassid  
POISID: 
1. Gennet Grünthal (9.a) 7.07 
2. Richard-Elias Reinoja (9.b) 8.16 
3. Patrick Välja (9.b) 9.32 
TÜDRUKUD: 
1. Carola Kukk (9.a) 13.17 
2. Emilia Margaret Katrin Kums (9.a) 13.18 
3.-4. Kristin Hango/Andrea Aunap (9.b) 15.30 


